– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：164）

China Baoli Technologies Holdings Limited
中國寶力科技控股有限公司

復牌進度之季度最新情況

本公告乃由中國寶力科技控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）根據
香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第13.24A條及香港法
例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下的內幕消息條文（定義見上市規則）作出。

茲提述(i)本公司日期為二零一九年六月二十八日、二零一九年七月二日及二零一九
年七月十二日的公告，內容有關（其中包括）延遲刊發本集團截至二零一九年三月三
十一日止年度的年度業績（「二零一八至一九年年度業績」），本公司股份自二零一九年
七月二日上午九時正起於聯交所暫停買賣及聯交所的復牌指引；(ii)於二零一九年七
月十五日刊發的二零一八至一九年年度業績；(iii)於二零一九年七月三十一日刊發的
本公司截至二零一九年三月三十一日止年度的年度報告（「二零一八至一九年年報」）；
(iv)本公司日期為二零一九年九月二十七日、二零一九年十二月三十一日、二零二零
年三月三十一日及二零二零年六月二十九日的公告，內容有關復牌進度之季度最新情
況；(v)於二零二零年八月三十一日刊發的本公司截至二零二零年三月三十一日止年
度的經審核年度業績（「二零一九至二零年年度業績」）；(vi)於二零二零年九月八日刊
發的本公司截至二零二零年三月三十一日止年度的年度報告（「二零一九至二零年年
報」）；及(vii)日期為二零二零年七月十三日的須予披露交易公告，內容有關收購深圳
釨駿傳媒有限公司80%已發行股本（ (i)至(vii)所提述的文件統稱為「該等刊發文件」）。
除非文義另有所述，否則本公告所用詞彙與該等刊發文件所界定者具有相同涵義。

– 2 –– 2 –

本公司於二零一九年七月十五日及二零二零年八月三十一日分別發佈二零一八至一
九年年度業績及二零一九至二零年年度業績，並於二零一九年七月三十一日及二零
二零年九月八日分別向其股東刊發及寄發二零一八至一九年年報及二零一九至二零
年年報。

有關業務運營的最新情況

本公司謹此向其股東及潛在投資者知會有關本集團業務運營的最新發展情況。

伽瑪射線照射業務

就伽瑪射線照射業務而言，其過去一直為本集團的穩定收益來源。管理層一直積極探
尋機會以將本集團伽瑪射線技術及專業知識擴展至其他行業應用，以增強其競爭優
勢，以期實現本集團的顯著增長。本集團（透過其間接擁有的附屬公司伽瑪射線技術
服務有限公司）就與一間磁鐵礦開採技術公司進行業務合作展開積極磋商，以於磁鐵
礦的選擇及生產方面為若干國際及國內採礦市場公司提供更好的實時評估及甄選服
務。本公司將於適當時候作出進一步公告。

手機及多媒體技術及廣告平台業務

就手機及多媒體技術及廣告平台業務而言，本公司全資附屬公司上海雲遙文化傳媒
有限公司（「買方」）與兩名獨立第三方（「賣方」）訂立股份轉讓協議及補充協議（統稱「協
議」）。根據協議，買方有條件同意自賣方購買深圳釨駿傳媒有限公司（「 駿」）全部已
發行股本的合計80%，總代價為人民幣1,825,800元（相當於約2,008,380港元）。有關是次
收購的詳情載於本公司日期為二零二零年七月十三日的公告。收購釨駿已於二零二
零年七月二十三日完成。釨駿於中國內地經營列車媒體業務的協調方面擁有豐富經
驗，現為本公司的代理公司，組織及協調本公司多媒體及廣告平台業務的經營。透過
是次收購，本公司能夠對該代理公司產生更大影響力，亦有助創造協同效應及推動本
集團列車媒體業務的經營。

– 3 –– 3 –

誠如二零一九至二零年年報所披露，因爆發新冠肺炎疫情而實施停工、隔離措施及旅
遊限制，導致中國內地大部分鐵路運輸網絡服務大幅度減少或停運。因此，本集團列
車媒體業務之表現不可避免地受到影響。二零二零年七月初新冠肺炎感染病例反彈
進一步拖累該業務分部的復工進度。本公司預期其列車媒體業務表現會繼續受到新
冠肺炎疫情的影響，而一旦新冠肺炎疫情有所消退將會重拾升軌。

為應對疫情防控措施（如中國內地政府實施更為嚴格的跨境措施）帶來的挑戰，本公司
將投入更多資源吸納新客戶及促進現有客戶於廣深線和諧號上投放多媒體及O2O內
容。本公司亦正探索其他多媒體技術相關項目的機遇。本集團投入大量精力及資源，
將多媒體共享及廣告平台發展至現今規模，並相信手機及多媒體技術及廣告平台業
務表現有望改善及將仍為本集團的主要收益來源之一。

旅遊及消閒業務

就旅遊及消閒業務而言，於本公司日期為二零二零年三月二十日及二零二零年六月
二十九日的公告所披露將愛飛旅遊有限公司清盤後，本集團一直密切監察新冠肺炎
疫情的發展，並將做足準備尋求及抓住旅遊及消閒業湧現的合適商機。

本公司現正採取適當措施達成餘下復牌條件及將適時使本公司股東及公眾人士知悉
（其中包括）有關進展。

– 4 –– 4 –

持續暫停買賣

因應本公司要求，股份已由二零一九年七月二日上午九時正起於聯交所暫停買賣，並
將繼續暫停買賣直至進一步通知為止，以待達成復牌條件。

承董事會命

中國寶力科技控股有限公司

主席

張依

香港，二零二零年九月三十日

於本公告日期，執行董事為張依先生（主席）、祝蔚寧女士（行政總裁）及林詩敏女士；
而獨立非執行董事為陳方剛先生、陳記煊先生及馮滿先生。